SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

GABINETE

Av. Couto Magalhães, nº 1649 – Setor Universitário – CEP:68540-000
(94) 3421-1962 / 3421-1934 – conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br

Conceição do Araguaia – Pará - Brasil

 PORTARIA Nº 123/2017 - CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA DE 03 DE MAIO

DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ,

designado através da Portaria nº 651/2016-GAB, de 15.04.2016 – D.O.U de 18.04.2016,

diante de competência delegada pela Portaria nº 794/2016-GAB, de 13.05.2016, e no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23051.011151/2017-40:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFPA campus

Conceição do Araguaia.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Presidente: Jane Maria Rosa Nunes, SIAPE: 1672796 – Técnico Administrativo;

Membros:  Robson de Souza Silva, SIAPE: 2342503 - Técnico Administrativo;

Giovany Gonçalves Mendes, SIAPE: 1224647 - Técnico Administrativo;

Marciliana Goreti Davantel Klaus, SIAPE: 1880738 – Docente;

Michele Rocha Sobral Ribeiro, SIAPE: 2277890 - Docente;

Kailla Antônia Martinha e Silva, MAT: 20161342917 - Discente;

Leidilarraianny Rodrigues Sobrinho, MAT: 20151090056 - Discente;

Wesley Cardoso de Moraes- Representante Civil;

Ana Maria Araujo da Mota- Representante Civil

Sâmia Aljawabri- Representante Civil.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 061/2017 – Campus Conceição do Araguaia de

07 de março de 2017, e demais disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência e cumpra-se e publique-se.

Vitor Silva Barbosa

Diretor Geral

IFPA - Campus Conceição do Araguaia

Port. 651/2016 – GAB/REI